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Preise Verkauf

Artikel Netto

Bezeichnung €/m?
B
Oberboden 0/15mm mit Priffzeugnis nach Din 18 915 12,61 €
Oberboden-Kompost-Gemisch 70:30% 14,71€
Kompost 0/15 mit Prifzeugnis nach Din 18 915 1765€
Maturholzmatenalien
Rindenmulch 0/40 mm 1A Qualitat 4907 €
Spiel-/ Pllastersand V2 gesiebt steinfrei gering Lehmbaltig [m.Z.) 2T €
Kies 0/8 2941 €
Splitt 2/5 71,85 €
Frostschutztragschicht & 0/32 12,61 €
Wintermaterialien
NEU — Gartenabfall BAG 1201 mit Logo — NEU 840 €

Alle Materialien lose, Preise ab Lagerplatz.
Bei Lieferung zzgl. Transportkosten,

diese richten sich nach Menge und Entfernung!

Materialabgabe unter 1m® enthalten Mindermengenaufschlag.
Bei Beladung unter 1m?

Ez gelten die allgemeine Geschaftzbedingungen [AGB) von NAWI-Kompost.
Preisind { et behalt

Brutto

15,00 €
17,50 €
21,00 €

h2 b0 €

3250 €
35,00 €
85,60 €
15,00 €

10,00 €

2,50 €



