

Preise Verkauf

Artikel	Artikel	Netto	Brutto
Nummer	Bezeichnung	€/m³	€/m³
	Böden		
10	Oberboden 0/15mm mit Prüfzeugnis nach Din 18 915	12,61€	15,00€
11	Oberboden-Kompost-Gemisch 70:30%	14,71 €	17,50 €
12	Kompost 0/15 mit Prüfzeugnis nach Din 18 915	17,65€	21,00€
	Naturholzmaterialien		
13			
14	Rindenmulch 0/40 mm 1A Qualität	49,07€	52,50€
15			
	Baustoffe		
16	Spiel-/ Pflastersand 0/2 gesiebt steinfrei gering Lehmhaltig (m.Z.)	27,31€	32,50€
17	Kies 0/8	29,41€	35,00€
18	Splitt 2/5	71,85€	85,50€
20	Frostschutztragschicht ø 0/32	12,61€	15,00 €
	Wintermaterialien		
88	NEU – Gartenabfall BAG 120I mit Logo – NEU	8,40€	10,00€

Alle Materialien lose, Preise ab Lagerplatz.

Bei Lieferung zzgl. Transportkosten, diese richten sich nach Menge und Entfernung!

Materialabgabe unter 1m³ enthalten Mindermengenaufschlag.

Bei Beladung unter 1m³ 2,50 €

Es gelten die allgemeine Geschäftsbedingungen (AGB) von NAWI-Kompost.

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten.